Exp. 6609.- DESIGNACION DE APOYO.- JULIO ANTONIO DEL POZO VALDEZ, Abogado - Notario Público de esta Capital; con domicilio en Juan de Arona 837-845, San Isidro, Lima, de conformidad con el inciso 4.3.3 del numeral 4.3 del artículo 4 del Decreto Legislativo 1417; HAGO SABER: Que, ante Mí, don JOSE ANTONIO MASCCO MORENO, peruano, con DNI N° 08789456, con domicilio en Avenida Universitaria Sur N° 1951, departamento 305, Pueblo Libre, Lima; doña MARIA ANGELICA MASCCO MORENO, peruana, con DNI N° 08789286, con domicilio en Manzana 25, Lote 19, Buenos Aires de Villa, Chorrillos, Lima; y, don RUBEN ANGEL MASCCO MORENO, peruano, con DNI N° 08789299, con domicilio en Manzana 25, Lote 19, Buenos Aires de Villa, Chorrillos, Lima, solicitan la DESIGNACION COMO APOYO ESPECIAL PARA EL COBRO DE PENSIONES, en favor de su madre doña ANGELICA MORENO MARTINEZ DE MASCCO, peruana, viuda, con DNI N° 07475587; a su hijo JOSE ANTONIO MASCCO MORENO, peruano, con DNI N° 08789456; lo que se comunica para todos los fines de Ley.- Lima, 06 de junio del 2024.- J. ANTONIO DEL POZO VALDEZ - Abogado - Notario de Lima.-